BEEPUCCMHCKHE COPEBHOBAHWA N0 NMANABAHNI

AuctaHuua 14 Mauibumkm, 100m KomnnekcHoe nnasaHve 9- 15 nert
04.10.2025 CTapToBbIli NPOTOKON
Mad Wave Challenge 15 57.94 ®OUVPUYEHKO AmuTpuii MOC KasaHb 04.11.2024
Mad Wave Challenge 14 58.03 KPIOK ®epop KasaHb 04.05.2018
Mad Wave Challenge 13 58.48 KPIOK denop Bpect (BLR) 04.11.2017
Mad Wave Challenge 12 1:02.19 [JABbIOOB Omutpwii Bpect 05.11.2016
Mad Wave Challenge 11 1:07.41 WNBAHOB l'aBpuun Cne EkaTtepuHbypr 19.10.2024
Mad Wave Challenge 10 1:14.12 ALWIEKO Martseii MOC Bpect (BLR) 09.11.2019
Mad Wave Challenge 9 1:20.96 PYCCKWMX Muxann KNP Ka3zaHb 04.11.2024

lon poxaeHusa
3annbiB 1 13 16

0
1
2
3 BbIKACOB JleB 15 CLOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:45.03
4 TOJTY3VH VBaH 14  CL "CuHuit knt" KyHryp 1:43.05
5 MMPOHOB Bnagnmnp 15 CLlU "CatypH" PameHckoe 1:44.00
6 MYLWWH Bukrtop 15 CLUOP "KomeTa" CaHkT-INeTepbypr 1:50.00
7
8
9

3annbiB 2 3 16

0 CUMAEB Tleopruii 15 UBBC Anta 1:37.84
1 AEBATOB BorgaH 16 CLUOP "Kometa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:35.10
2 MNWWNH AnekcaHpp 15 AHO "UCMN" Mocksa 1:34.77
3 KJ/TFOKOB [embaH 15 CLOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:33.74
4 TAPA3IOK AHgpeii 12 UP®KC HoBoycmaHckoro paiioHa 1:33.00
5 BEJIAKOB Kupunn 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:33.43
6 OOJIBUNEB Kupunn 15 CLOP lMpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:34.52
7 CEPIrEEB Kupunn 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:35.00
8 XBALEBCKUN Knum 15 CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr 1:36.00
9 BMHOIPALOB PomaH 16 KCLUOP Nel Tsepb 1:40.00

3annbiB 3 13 16

0 >XYKOB Edhnm 14 CUWW "KOHocTb" NlabbITHaHIM 1:32.70
1 APOLW Bukrop 13 CLW "KOHocTb" NlabbITHaHIM 1:32.30
2 T'YNNIAEB Bsayecnas 15 CLUOP Ne3 KanunHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:31.28
3 3AXAPYYK JaHunn 15 CLOP "KomeTta" CaHkT-INeTepbypr 1:31.00
4 WAPKOB Hukuta 14  CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:30.00
5 CTYKOB [JleHuc 14  CL "CuHuit knt" KyHryp 1:30.25
6 KPABYEHKO Kupunn 14  CL "CuHuit knt" KyHryp 1:31.03
7 TEPEXWH Enuceit 14  CLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr 1:32.16
8 MAJIbIXVH Muxaun 13  CUW "KOHocTb" NlabbITHaHMU 1:32.60
9 KYTY30B AmuTpuii 15 CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr 1:33.00
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3annwie 4 n3 16
0 KOCbKOB Anekceii 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-letepbypr 1:30.00
1 COPOKWH Cepreii 15 AHO "UCIT" Mocksa 1:30.00
2 CN30B Kupunn 15 oCL, "Bonxos" 1:29.34
3 3BUVICOH Teopop 14 KCLUOP Nel Teepb 1:29.00
4 KOPOTKOB JleB 15 CLl r.o. JonronpyAaHblii 1.27.63
5 CKYTAPY Benec 14 OCLWOP OaunHUoBO 1:28.00
6 EJ/IMCEEB borpaH 15 CLUOP Ne3 KanunHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:29.00
7 BUHOMPALEHKO Erop 15 CLUOP Ne3 KanunHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:30.00
8 NMYPTOB ApTém 15 CLUOP Ne3 KanunHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:30.00
9 MUXANEBCKUN ®&pnop 15 CLUOP Ne4 HApocnasrib 1:30.00
3annwie 5 n3 16
0 T'PbI3YH OmuTpuii 11 ®IPO PocTtoB-Ha-[oHy 1:27.00
1 JEHNCOB Ceprelii 14 CLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr 1:27.00
2 LHKAMANTIANHOB PaHanb 15 OCLWOP OaunHUoBO 1:26.12
3 MWEHNYHbIX Amutpwnii 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-lletepbypr 1:26.00
4 JMUTPUEB PomaH 14  CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:26.00
5 YEPKOBEL], ApceHwuii 14  CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:26.00
6 BOTYUKWN AH Apam 15 KCLIOP Nel Teepb 1:26.06
7 TPOCCMAH Oner 15 CLOP "KomeTa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:26.54
8 BOVILIEB AnekcaHap 14  CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr 1:27.00
9 BANPU Paxum 14  OCLIOP OaguHuoBO 1.27.31
3annwiB 6 13 16
0 MOPO30B JeHunc 10 LP®KC HoBoycmaHCKOro paioHa 1:26.00
1 MPTAXNA Temyp 15 CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-letepbypr 1:25.82
2 KNPIOWKWH /e 11 ®IPO PocTtoB-Ha-[oHy 1:25.00
3 COKOJIOB ViBaH 14  ®IPO PocTtoB-Ha-[loHy 1:25.00
4 KOPOTWY NeoHunp, 15 CLl "CatypH" PameHckoe 1:25.00
5 N'YCAKOB Omutpunia 10  ®IMPO PocToB-Ha-[oHY 1:25.00
6 WEWKWH ApceHwii 11 ®IPO PocTtoB-Ha-[oHy 1:25.00
7 HETAHOB Makcum 15 CLUOP Ne3 KanunHuHckoro p-Ha CaHKT-MNeTepbypr 1:25.05
8 AMUTPUEB ApTém 14 KCLUOP Nel Teepb 1:26.00
9 AEPAMNMH Muxann 15 CLUOP Ne3 KanunHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:26.00
3annwie 7 13 16
0 MEJIbHMKOB Casenuii 14  CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:25.00
1 NNEOHOB fAaHuun 11  CLUOPK CKA CaHkT-leTepbypr 1:24.69
2 UBETKOB Kupunn 14 CLUOP no BBC "HeBckasi BonHa" CaHKT-lNeTepbypr 1:24.00
3 MNXAUNOB AnekcaHgp 15 CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:23.20
4 BJTACOB AmuTtpuii 14 CLUOP "KomeTta" CaHkT-lNeTepbypr 1:23.00
5 BACAHOB Jlasnp, 14  CLU "CuHuii kut" KyHryp 1:23.06
6 METPOB Amutpuii 14 CLUOP no BBC "HeBckasi BonHa" CaHKT-lNeTepbypr 1.23.31
7 YCIMAHIAJIMEB Tne6 15 CLOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr 1:24.03
8 AOAXXWIN Erop 14  AHO "UCI" Mocksa 1:25.00
9 3YBPVIH femunp, 14  CUWW KpoHwTagrckoro p-Ha CIM6 1:25.00
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BCEPUCSMHCUKHE COPEBHOBAHWA NO NNABAHNI
Vi | VIS/] BEVB YEJIIEHAX

@ 1974 ¢

AuctaHuma 14, Manbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue

3annbiB 8 3 16

0 CBEPYKOB Viropb

1 KIMHAEB Martsei

2 CEPIEEB ApTém

3 ®POJIOB Apocnas

4 CONMoAOB Bnaancnas
5 JAHWUIBYNK Oemug,

6 E®MOB Marseli

7 CATAHOB 'ne6

8 AJAMEHKO Omutpuii
9 KO3/10B ApTém

3annbiB 9 n3 16

o

MOTAMOB AmuTpuii
LWATOXWNH Anekcei
KOPOTHEB AHatonuii
NE3WH BceBosnog,
CVHEKOB ApceHwii
XAM3UNH Nnbpap
BOJIbLWAKOB Apocnas
BYXBAJIOB Hukonali
LLUAPATOB Cepreii
KBACOB Aptem

O©CoOoO~NOOUDS,WNEERE

3annbiB 10 u3 16

0 BYLWYEB Erop

1 JAJALLEB A6ayn-Manvk
2 BOPOBbLEB Anekcei

3 JOHKOB Erop

4 CAOBOW SH

5 UYPWIOB AHgpeli

6 TUXOMUPOB ApTém

7 MAPKOB Kupunn

8 BAPAHOB Tumocpeii

9 BEPELLAKA KoHCcTaHTWH

3annbiB 11 13 16

NMECTEHKOB VBaH
®EAOPOB Makcum
EFOPOB Makcum
CABKWH AnekcaHgp
TPULLAEB ®enukc
AHTOHOB Mwvnopaz
MOCKBWVH Jles
CMOJNIEHLEB BukTOp
CTELUEHKO CeméH
METPOB Makcum

©CoOoO~NOOUDWNEO

14
15
14
15
14
15
14
15
15
15

12
14
10
16
13
15
14
14
11
13

11
15
13
13
14
12
14
15
12
15

14
15
12
12
13
10
15
13
11
13

CLL "CatypH" PameHckoe

CLW "Onnmn" ®pasnHo

CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr
CLUOP no BBC "HeBckast BonHa" CaHkT-INeTepbypr
CLUOP Kuposckoro paiioHa CaHKT-INeTepbypr
CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr
CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr
KCLIOP Nel Teepb

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr

CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr

CLWW r.o. fJonronpyaHbiii

CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr
World Class VpkyTck

®IrPO PocTtoB-Ha-[oHy

KCLIOP Nel Teepb

PCLUOP "AkBaTuka" Ka3aHb

CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr
CLLUOP Kuposckoro paioHa CaHkT-lNeTepbypr
Onumn Kudrucenn

CLWOP "OenbthuH" BpsaHCK

LIP®KC HoBoycmaHCKoro paioHa

C6opHas UP "Axmart" I'po3Hblii

ClW "Teepb"

KCLIOP Nel Teepb

KCLIOP Nel Teepb

CLUOP "Papyra" CaHkT-INeTepbypr

CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MeTepbypr
KCLUOP Nel Teepb

CLWOP "OenbthuH" BpsaHcK

CLUOP Ne3 KanuHuHckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr

CLUOP Kupogckoro paiioHa CaHKT-NeTepbypr
®IMPO PocTtoB-Ha-[oHy

KCLLUOP Nel Teepb

KCLLUOP Nel Teepb

LIP®KC HoBoycmaHCKOro paioHa

AHO "LCIM" Mocksa

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr

CLU KpoHwTagTckoro p-Ha CIM6

CK "HenTyH" Banawuxa

CUW r.o. JonronpyAgHbiii

o
-'~

®BBCP

e P

1:23.00
1:23.00
1:22.00
1:22.00
1:21.00
1:21.50
1:22.00
1:22.00
1:23.00
1:23.00

1:20.45
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:19.50
1:20.00
1:20.00
1:20.00
1:20.21
1:21.00

1:19.00
1:18.00
1:17.50
1:17.00
1:17.00
1:17.00
1:17.50
1:18.00
1:18.00
1:19.50

1:16.60
1:16.00
1:15.50
1:15.00
1:14.00
1:14.00
1:15.00
1:16.00
1:16.00
1:16.70
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- M3 BEVB YEN/IEHAX
I'4-50KTABPA

AuctaHuma 14, Manbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue

3annbiB 12 13 16

©Cooo~NOOOUM~WNPEFO

BY/IAHOB ApTemuii
MABJIOBCKWI Masen
APTAMOHOB lepmaH

YXUTKOBCKUW Anekcei

®EJOPEHKO Martsei
KAYAEB Kupunn
LWWAPOXWNH Bacwnuii
KOBAJIEHKO Makcum
KANNH ®épnop
FEHEPAJIOB ApTém

3annbiB 13 13 16

o

O©CoOoO~NOOUDS,WNEERE

3EHNYEB ApTém
BEPEMEEHKO Marseli
VIBAHOB OmuTpnia
FPEBEHHWK Martseii
KONOCOB Omutpnia
TPAHIA®WNOB tOpuii
ANETAVNHOB PycnaH
TPU®OHOB [leHnc
MOWMIrMH Mupocnas
BOJIKOB Omutpwii

3annbiB 14 n3 16

0
1

O©CoO~NOOUDWN

BOEBO/CKWI Makap
XABAHWH AnekcaHap
TOPBEEB Martsei
BNNCTABLIEB Kupunn
BAKOB Jemug
OBOPVIH ApTém
BOPUCKWH puropuii
CEYEWVIKO Enucei
®EJIOCEEB Wropb
KOAVH Anekceli

3annbiB 1513 16

YCTHOIOB AnekcaHgp
3BEPbBKOB BborgaH
FPUTOPLEB Tumodpeii
BACKAKOB Hukuta
LWEPEHKOB AHgpeii
XN3AK Makcum
CYTKATTW ApraH
XMAPWIH Wnbsa
MPEMNbANOB Amutpuii
AYOKA ViBaH

10
12
12
12
13
11
10
12
13
11

12
12
13
12
10
10
11
11
12
12

11
11
13
11
11
10
10
11
11
11

10
11
12
11
10
10
11
11
11
12

®IrPO PocTtoB-Ha-[oHy

®K "Taypac" CaHkT-INeTepbypr

CLUOP Kuposckoro paiioHa CaHKT-INeTepbypr
®CL| "Bonxos"

CLUOP "OenbthmH" BpsiHCK

CK "HenTyH" Banawwuxa

CK «SWIMMING STARS» CaHkT-lNeTepbypr
CLWOP "OenbthuH" BpsaHcK

®OK "Csupb" Nognopoxse

CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr

CLUOP "OenbthmH" BpsHCK

CLUOP Kuposckoro paiioHa CaHKT-INeTepbypr
CL "KOHocTb" NTabbITHaHIM

LIP®KC HoBoycmaHCKOro paioHa

CK "Akagemus MNMnasaHunsa" CaHkT-Netepbypr

®IrPO PocTtoB-Ha-[oHy

CK "CKA-CBWM" CaHkT-lNeTepbypr

CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr

CLLUOP Kuposckoro paioHa CaHkT-lNeTepbypr
CK"CnapTak" Koctpoma

CK "CKA-CBWM" CaHkT-lNeTepbypr

CK «SWIMMING STARS» CaHkT-INeTepbypr
®rcCo Apueso

CLLUOP "MeTeop" banawmxa

MNMB "YHuBepcaHT" IcKoB

CLW "Cunuia knt" KyHryp

CLUOP "daBoput" Bbibopr

CL "CuHuiA knT" KyHryp

CLUOPK CKA CaHkT-MNeTepbypr

CLWOP "OenbthuH" BpsaHcK

AHO "UCIT" Mocksa

CLUOP "Papgyra" CaHkT-IMNeTepbypr

CLL "®deHunkc" OpexoBo-3yeBo

CK "CKA-CBWM" CaHkT-lNeTepbypr

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr

CLUOP "KomeTa" CaHkT-lNeTepbypr

CK «SWIMMING STARS» CaHkT-INeTepbypr
CK «SWIMMING STARS» CaHkT-lNeTepbypr
CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr
Culwl "Onumn" ®pA3nHO

1:14.00
1:13.60
1:13.00
1:12.73
1:12.00
1:12.00
1:12.90
1:13.00
1:13.70
1:14.00

1:12.00
1:11.20
1:10.60
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:12.00
1:12.00

1:10.00
1:08.50
1:08.00
1:07.50
1:07.07
1:07.25
1:08.00
1:08.05
1:09.00
1:10.00

1:07.00
1:07.00
1:05.70
1:05.00
1:05.00
1:05.00
1:05.50
1:06.00
1:07.00
1:07.00
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AuctaHuma 14, Manbumkn, 100m KomnsiekcHoe nnaBaHue

:I

l
s
i ¢d

3annbiB 16 3 16

0 TYNAEB Hoxa 12  Co6opHas YP "AxmaT" [pO3HbIii 1:04.00
1 MAJIMHOBCKWW Unbs 11  CLUOP Mpumopckoro p-Ha CaHkT-MNeTepbypr 1:03.00
2 BPATALLOB eb6 10 CK «SWIMMING STARS» CaHkT-lNeTepbypr 1:02.90
3 BPKOTOB tOpwii 10 AHO "UCIM" Mocksa 1:02.00
4 TIETPOB Mapk 10 CLUOP no BBC "HeBckasi BonHa" CaHKT-IMNeTepbypr 59.00
5 HNKONAEB Cepreii 10 CLOP "KomeTa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:02.00
6 EPMAKOB Hukuta 10 CLUOP "Meteop" banawwunxa 1:02.00
7 WWATOXWNH AnekcaHap 11 CK"CKA-CBUWM" CaHkT-MeTepbypr 1:03.00
8 MOWCEEB TurpaH 10 CLIOP no BBC "Hesckas BosiHa" CaHkT-lMNeTepbypr 1:04.00
9 NYCEHKOB [daHuun 11  CLUOP no nnasaHuio Mbitum 1:04.00
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